様式第5号(第9条関係)

	雲南市木次農村勤労福祉センター使用料減免申請書
年　　月　　日
　　雲南市長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
電話
　次のとおり申請します。

	使用日時
	　　　　年　　　月　　　日(　　)　午　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日(　　)　午　　　時　　　分まで

	使用目的

	減免の理由

　※(減免額)

	決定使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(計算欄)
	基本使用料
円
	減免割合
割
	減免額
円
	差引使用料
円

　※印欄は記入しないでください。